ESTADO DO PIAUI
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367/0001-67 Fone: (86) 3288-1120
www.camarapalmeirais.pi.gov.br
camarapalmeiraispi@hotmail.com

PORTARIA N°01 /2019 Palmeirais ,07 de janeiro de 2019.

Dispõe sobre a nomeação do Tesoureiro da
Câmara Municipal de Palmeirais Piauí.

O Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais Piauí, vereador
JOSIVALDO MACEDO MOURA, no uso de suas atribuições previstas no art.43,
inciso XVI da LEI ORGANICA DO MUNICiPIO e o disposto na RESOLUÇÃO N°
002/2001 de 29 de janeiro de 2001.

RESOLVE

Nomear o senhor ELIZANDRO FERREIRA BORGES, RG n° 1.676.414
SSP-PI, E CPF N° 640.777.803-49 para ocupar o cargo de TESOUREIRO da
Câmara Municipal de Palmeirais Piauí até ulterior deliberação.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publ icação, revogadas as
disposições em contrário e retroagindo seus efeitos pecuniários ao dia 02 de
janeiro de 2019

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Presidente

Rua Venâncio Borges. 758 Centro. CEP: 64420-000 Palmeirais - PI Página 1 de 1